
GABARITO: GABARITO: 
 

 

Aprendiz em ocupações 

administrativas: 
 

Questão Correção 

1 A 

2 A 

3 D 

4 C 

5 C 

6 A 

7 B 

8 C 

9 D 

10 A 

 
Assistente Social RT: 

 

Questão Correção 

1 B 

2 C 

3 D 

4 A 

5 D 

6 C 

7 A 

8 B 

9 D 

10 A 

 

Auxiliar de Almoxarifado  
 

Questão Correção 

1 A 

2 C 

3 D 

4 D 

5 B 

6 E 

7 B 

8 A 

9 D 

10 C 

 
Auxiliar de Farmácia  
Assistente de Recursos Humanos 

Sênior (Técnico em Recursos 
Humanos) 

 

Questão Correção 

1 E 

2 C 

3 A 

4 E 

5 E 

6 D 

7 E 

8 D 

9 A 

10 B 

 
Auxiliar Administrativo: 

 

Questão Correção 

1 C 

2 C 

3 D 

4 C 

5 A 

6 A 

7 C 

8 A 

9 B 

10 B 

 
Auxiliar de Almoxarifado  

 

Questão Correção 

1 C 

2 C 

3 A 

4 D 

5 D 

6 B 

7 A 

8 D 

9 D 

10 B 

 

Auxiliar de Limpeza  

 

 
 

Questão Correção 

1 D 

2 A 

3 C 

4 A 

5 C 

6 A 

7 B 

8 A 

9 B 

10 C 

Questão Correção 

1 D 

2 D 

3 D 

4 A 

5 D 

6 A 

7 C 

8 D 

9 D 

10 C 

 



GABARITO: GABARITO: 
 

 

 
Copeiro: 

 

Questão Correção 

1 A 

2 D 

3 A 

4 C 

5 B 

6 D 

7 D 

8 D 

9 C 

10 B 

 

 
Enfermeiro Rotina  

 

Enfermeiro  
 

Questão Correção 

1 A 

2 A 

3 C 

4 B 

5 A 

6 D 

7 A 

8 A 

9 B 

10 D 

 
 

Farmacêutico: 

 

  
 

 
 
Farmacêutico RT: 

                                                             Motorista de Ambulância: 
 

 

Questão Correção 

1 C 

2 C 

3 B 

4 D 
5 B 

6 D 

7 C 

8 C 

9 B 

10 B 

Questão Correção 

1 C 

2 D 

3 B 

4 D 

5 D 

6 D 

7 C 

8 C 

9 B 

10 D 

Questão Correção 

1 C 

2 D 

3 D 

4 A 

5 A 

6 C 

7 C 
8 B 

9 B 

10 A 

Questão Correção 

1 D 

2 C 

3 A 

4 D 

5 B 

6 C 

7 C 

8 A 

9 B 

10 B 

 



GABARITO: GABARITO: 
 

 

 

 
 

 
Porteiro: 

 

Questão Correção 

1 A 

2 B 

3 D 

4 B 

5 C 

6 D 

7 C 

8 A 

9 C 

10 E 

 

Técnico de Apoio ao Usuário TI  

 
 

 

Oficial de Manutenção: 
 

Questão Correção 

1 B 

2 C 

3 B 

4 C 

5 C 

6 B 

7 A 

8 B 

9 B 

10 A 

 

Recepcionista 
 

Questão Correção 

1 C 

2 C 

3 D 

4 C 

5 A 

6 A 

7 C 

8 A 

9 B 

10 B 

 
 

 

Técnico em Segurança do Trabalho:

Técnico de Enfermagem  
 

  

Questão Correção 

1 C 

2 B 

3 C 

4 C 

5 A 

6 A 

7 A 

8 A 

9 D 

10 D 

Questão Correção 

1 B 

2 A 

3 D 

4 A 

5 B 

6 D 

7 D 

8 D 

9 B 

10 C 

Questão Correção 

1 D 

2 C 

3 A 

4 D 

5 C 

6 B 

7 A 

8 A 

9 D 

10 C 

 


